
MUNICIPIO DE SALVADOR ALVARADO

ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA 
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2024 

(Cifras en Pesos)
IC-EVHP-03-2412

Hacienda
Publica / Patrimonio Generado 

de Ejercicios Anteriores

Hacienda
Publica / Patrimonio 

Generado del Ejercicio

Exceso o Insuficiencia en la 
^ctualizacon de la Hacienda 

Publica / Patrimonio

Hacienda
Publica / Patrimonio 

Contribuido
Concepto TOTAL

Hacienda Publica / Patrimonio Contribuido Neto de 20^3 0.00
0.000.00Aportaciones

0.00 0.00Donaciones de Capital
0.00Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio 0.00

Hacienda Publica / Patrimonio Generado Neto de 2023 839,119,533.79818,326,238.50 20,793,295.29
20,793,295.2£ 20,793,295.29

818,326,238.50
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

818,326,238.50Resultados de Ejercicios Anteriores
0.00 0.00Revalues
0.00 0.00Reservas
0.00 0.00Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacion de la Hacienda
Publica/Patrimonio Neto de 2023 _____________

Resultado por Posicion Monetaria

0.00o.oc

0.00o.oc
0.00o.ocResultado porTenencia de Activos no Monetarios

Hacienda Publica / Patrimonio Neto Final de 2023~ 818,326,238.50 20,793,295.25 839,119,533.790.00 O.OC
1,061,500.001,061,500.00Cambios en la Hacienda Publica / Patrimonio

Contribuido Neto de 2024____________________
Aportaciones 
Donaciones de Capital
Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio 

Variaciones de la Hacienda Publica / Patrimonio

0.000.00
1,061,500.001,061,500.00

0.000.00
18,432,906.56 -2,134,112.98 16,298,793.58

Generado Neto de 2024
18,659,182.3- 18,659,182.31Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores ~ Tj§pLE- 18,432,906.56 -20,793,295.29 -2,360,388.73
O.OC 0.00Revalues
O.OC 0.00Reservas
0.00 0.00Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

0.00Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la Actualizacion
de la Hacienda Publica/Patrimonio Neto de 2024

0.00

aooo.ooResultado por Posicion Monetaria
Resultado porTenencia de Activos no Monetarios

Hacienda Publica / Patrimonio Neto Final de 2024
0.000.00

836,759,145.06 18,659,182.31 856,479,827.370.00

ajoprotesta de ^cir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.
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